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Predmét vyzkumu

Zakladni a materska Skola Krasny Les

DIC Nedostatek

Adresa sidla spoleCnosti Krasny Les 258, 464 01 Krasny Les
Odvétvi School

Datum zalozeni Nedostatek

VSichni zaméstnanci Nedostatek

Pondéli - Potfeba vyjasnit
Utery - Potfeba vyjasnit
Stfeda - Potfeba vyjasnit
Oteviraci doba Ctvrtek - Potfeba vyjasnit
Patek - Potfeba vyjasnit
Sobota - Potreba vyjasnit
Nedéle - Potreba vyjasnit
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Seznam stranek s komentari

Stranky s komentafi (omezeno na 35)

Nedostatek
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A
Pritomnost na portalech obsahujicich nazory
Portal Odkaz Libi se
Gqogle kliknutim zobrazite 0
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https://maps.google.com/?q=Kr%C3%A1sn%C3%BD+Les,+464+01,+Z%C3%A1kladn%C3%AD+%C5%A0kola
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Pritomnost na socialnich sitich

Portal Odkaz Libi se
kliknutim zobrazite 28
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https://www.facebook.com/106019811562382
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Komentare na internetu

Komentar Odkaz

Nedostatek
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Znacky Vasi spolecnosti

Znacka
B zékladni Skola
I ZAKLADNI SKOLA
ZS a MS Krasny Les
ZS A MS Krésny Les
Zakladni a materska Skola Krasny Les
I Ostatni znacky

10.5%

Zdroj
Google Maps
zlatestranky.cz
www.firmy.cz

zivefirmy.cz

Pocet zminek
296
296
77
77
113
220
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